В конкурсную комиссию

Заявление

Я,  ________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]желаю принять участие в конкурсе по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
В случае избрания на должность главы Зимнякского сельского поселения обязуюсь прекратить деятельность, несовместимую с замещением выборной должности.

____________                                                       ________________
       (дата)			                                              (подпись)

Перечень  документов, прилагаемых к заявлению:
1._________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5._________________________________________________________________
6._________________________________________________________________
7._________________________________________________________________
8._________________________________________________________________
9._________________________________________________________________
10.________________________________________________________________
11.________________________________________________________________
12.________________________________________________________________